

ROMANEIO 5627

Pág.: 1 / 1

Emissão: 25/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **549 - COLÉGIO MACHADO - THE GARDEN S** Nome Fantasia: **COLÉGIO MACHADO - THE GARDEN SCHOOL**

Endereço....: **RUA HERVAL DO OESTE, 335 ANEXO A**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUAÇU** Fone:

CEP.....: UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **14.420.488/0001-10** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 29,50	R\$ 59,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,90	R\$ 131,60
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 45,50	R\$ 45,50
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00
1099	RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 10,90	R\$ 21,80

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **12,000**

Data Pagto: **25/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 498,90**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5627

Pág.: 1 / 1

Emissão: 25/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **549 - COLÉGIO MACHADO - THE GARDEN S** Nome Fantasia: **COLÉGIO MACHADO - THE GARDEN SCHOOL**

Endereço....: **RUA HERVAL DO OESTE, 335 ANEXO A**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUAÇU** Fone:

CEP.....: UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **14.420.488/0001-10** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 29,50	R\$ 59,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,90	R\$ 131,60
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 45,50	R\$ 45,50
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 185,00	R\$ 185,00
1099	RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 10,90	R\$ 21,80

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **12,000**

Data Pagto: **25/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 498,90**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: